
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

l

Objednatelem

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová Škola elektrotechnická, Olomouc, Božetěchova 3
Božetěchova 755/3
779 00 Olomouc
IČ: 00844012
Zastoupená ředitelem

a

Dodavatelem

Dům dětí a mládeže Olomouc
17. listopadu 1034/47
779 00 Olomouc
IČ: 00096792
Zastoupený ředitelkou

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 23.8.2023 objednávku 13/2022 na realizaci adaptačních kurzů, jejímž
předmětem byla realizace adaptačních kurzů ve středisku Ochoz u Konice pro třídy IB (12.-
.14.9.2022), 1L (14.-.16.9.2022) a 1A (19.-.21.9.2022).

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle objednávky uvedené
v ustanoveni odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uveřejněni
objednávky uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních
následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

objednávky,
objednávky

stav vzniklý
tuto novou

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

Ĺ

l



objednávky', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané
objednávky považuji za plněni dle této objednávky a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle objednávky
uvedené v ČI. l. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

ředitel školy ředitelka DDM

Příloha č. l - Objednávka č. 13/2022. ze dne 23.8.2022

' V případě jakýchkoli měn smlouvy na veřejnou zakázku musí být Mo měny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



. Vyšší odborná škola a
Střední průmyslová škola elektrotechnická

Božetěchova 3, 772 00 Olomouc

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:
NAŠE ZN.: 13/2022

VYŘIZUjE:

TEL./FAX: 585 208 120

E-MAIL:

DATUM: 23. 8. 2022

Objednávka

DOM Olomouc
p.
17. listopadu 1034/47
779 00 Olomouc

Na základě telefonické domluvy u Vás objednáváme u Vás realizaci nás|edujÍcÍch adaptačních
kurzů ve středisku Ochoz u Konice:

· třída IB
o 30 žáků + 2x pedagogický dozor
o třIdni učitelka
o příjezd 12. 9. 2022 cca 9:00
o odjezď 14. 9. 2022 v 11:00

· třída 1L
o 29 žáků (l dívka) + 2x pedagogický dozor
o třIdni učitel
o příjezd 14. 9. 2022 cca 13:00
o odjezď 16. 9. 2022 v 11:00

· třída 1A
o 30 žáků + 2x pedagogický dozor
o třidnI učitelka
o příjezd 19. 9. 2022 cca 9:00
o odjezď 21. 9. 2022 v 11:00

· obecné informace
o 2 noclehy
o strava — 2x oběd, 2x večeře, 2x snídaně
o adaptační program

Žádáme o zaslání cenové nabídky e-mailem a potvrzení terminu.

Děkujeme za vyřízenI naší objednávky, fakturujte poté na adresu školy.

-c'/2~ příkazce operace - ředitel

Telefon: 585 208 121 web: .spseol.cz IČO: 00844012
REDIZO: 600 017 176 email: info@spseoLcz nejsme plátci DPH

datová schránka: c7hhqe2 č.ú. 155831351/0300



Od: <propagace@ddmolomouc.cz>
Datum: 30. srpna 2022 10:13:03 SEČ
Komu:
Předmět: Re: Objednávka

Zdravím.
Vaši objednávku adaptačních kurzů akceptujeme.
S přáním příjemných dnů

oddělení vnější komunikace
Dům dětí a mládeže Olomouc
0000000000000000000000000000000000000000000000000000000

731 444 443 · propagace@ddmolomouc.cz
tř. 17. listopadu 47, 771 74 Olomouc
0000000000000000000000000000000000000000000000000000000

www.ddmolomouc.cz


